令和３年 ９月 ７日

保護者様

横浜市立大豆戸小学校

校 長   田副 聡

   個人面談のお知らせ

 初秋の季節となりました。保護者の皆様におかれましては、日頃より感染症対策、暑さ対策などへのご理解

とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、秋の個人面談９月３０日（木）、１０月１日（金）、４日（月）、５日（火）、７日（木）に実施いたしま

す。学習の様子、成績に関することをお伝えするとともに、ご家庭でのお子様の様子や保護者の皆様のお考えを

伺い、今後の教育活動に生かしていきたいと思っております。どうぞよろしくお願いいたします。

○上履きをご用意ください。履いていらした靴については、ご自分で管理のほどよろしくお願いいたします。

○自転車、車での来校は、遠慮していただいております。ご理解ご協力をお願いいたします。

○名札を着用し、正門からお入りください。お忘れの場合は、来校者名簿にご記入の上、来校者シールをお取り

ください。

   ９/１４（火）までに以下の用紙を切り取り、担任にご提出ください。

個人面談 希望調査    年  組 児童名（             ）

どうしてもご都合がつかない日時のみに、×をつけてください。○はつけないでください。

 ９／３０（木） 10／１（金） 10／４（月） 10／５（火） 10／７（木）

13：45～14：00

14：00～14：15

14：15～14：30

14：30～14：45

14：45～15：00

15：00～15：15

15：15～15：30

15：30～15：45

15：45～16：00

16：00～16：15

16：15～16：30

16：30～16：45

☆在学する兄弟姉妹(  年  組      )(   年  組       )(  年  組       )

※すべての日時のご都合がつく場合は、空欄で結構です。

※出張等の関係で、クラスにより時間枠に違いがありますのでご了承ください。

※個別支援学級に在籍のお子様に関して、交流級の担任との面談を希望される場合は、その旨をお

書き添えください。  交流級の担任との面談を  希望する   希望しない